LICITANTE/CNPJ LOTE PREÇO R$

TIAGO DE LIMA CARNEIRO / CNPJ N2 15.081.431/0001-05 83.892,00 1

LL
PREFEITURA DE ,

QUIXADA
Secretaria de Planejamento e Finanças

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Os Ordenadores de Despesas e Secretários das Secretarias: Secretaria de Planejamento

e Finanças, Secretaria de Saúde, Secretaria de Educação, Secretaria de Desenvolvimento

Social, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que dispõe o inciso XXII do art. 4, da

Lei n9  10.520/2002 e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprida todas as

exigências do procedimento de licitação cujo objeto é Contratação de serviço de manutenção

preventiva e corretiva em computadores e terminais virtualizados, impressoras, redes de

informática e gerenciamento das redes de responsabilidade das diversas secretarias do

município de Quixadá/CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA

constantes dos anexos do edital, resolvem HOMOLOGAR, o presente processo administrativo

de licitação, na modalidade Pregão Presencial N2  2022.04.28.01-PP, em favor do vencedor, de

acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor

do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão Presencial, o qual é considerado parte

integrante e indissociável deste.

Valor Global R$ 83.892,00 (oitenta e três mil, oitocentos e noventa e dois reais).

Quixadá-CE, 24 de maio de 2022.

José Erismá Nobre da Silveira Filho

Ordenador de Despesas e Secretário da

Secretaria de Planejamento e Finanças

Veruzia Jardim de Queiroz

Ordenadora de Despesas e Secretária da

Secretaria de Educação

Lady Diana Arruda Mota

Ordenadora de Despesas e Secretária da

Secretaria de Saúde

Izaura 	 de Oliveira

Ordenadora de Despesas e Secretária da

Secretaria de Desenvolvimento Social

Trav. José Jorge, SIN

Campo Velho, 63907-010 - Quixadá-CE

1¥' QUIXADA
VM —R

Secretaria de Planejamento e Finanças

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CERTIFICAMOS, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao disposto na

Lei Federal n2 8.666/93 e na Lei Orgânica Municipal, que o Termo referente à

Homologação do Pregão Presencial N2 2022.04.25.01-PP procedido pelas Secretarias:

Secretaria de Planejamento e Finanças, Secretaria de Saúde, Secretaria de Educação,

Secretaria de Desenvolvimento Social, foi publicado através de afixação na Portaria

desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), na data de 24 de maio de 2022.

Quixadá-CE, 24 de maio de 2022.

José Erismá Nobre da Silveira Filho 	 V uzia Jar.im de Queiroz

Ordenador de Despesas e Secretário da 	Ordenadora de Despesas e Secretária da

Secretaria de Planejamento e Finanças 	 Secretaria de Educação

1
PÁF es

Izaura Gomes  •  o  - 	o de Oliveira

Ordenadora de Despes.  -  ecretá ria da

Secretaria de Desenvolvimento Social

PREFEITURA DE 	AV

jonn ~ua---~
Lady Diana Arruda Mota

Ordenadora de Despesas e Secretária da

Secretaria de Saúde

Trav. José Jorge, SIN

Campo Velho, 63907-010 - Quixadá-CE